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ACTIVO

Activo circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcidn a Corto Plazo de la Deuda Pdblica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA P(IBLICAI PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

11,767,505.19
11,767,505.19
9,210,582.08
0.00
2,556,923.11
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

30,158,454.80
30,158,454.80
23,113,129.47
0.00
7,045,325.33
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

112,738,935.73
12,440,062.94
0.00

59,496,478.80
7,597,287.46
0.00
7,597,287.46
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

51,899,191.34
0.00

0.00
31,499,310.25
16,423,562.40
3,976,318.69
0.00

0.00

0.00

0.00

53,547,902.37
2,493,676.64
0.00
2,493,676.64
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

51,054,225.73
0.00
0.00

51,054,225.73
0.00

0.00
0.00

41,620,514.55
0.00
0.00
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Donaciones de Capital 12,440,062.94 0.00
Actualizacion de la Hacienda Plblica/Patrimonio 0.00 0.00
Hacienda Publica/Patrimonic Generado 100,298.872.79 41,620,514.55
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 0.00 41,620,514.55
Resultados de Ejercicios Anteriores 100,298,872.79 0.00
Revaluos 0.00 0.00
Reservas 0.00 0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores 0.00 0.00
Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda 0.00 0.00
Publica/Patrimonio

Resultado por Posicién Monetaria 0.00 0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios 0.00 0.00

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son
responsabilidad del emisor."
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C. ALMA MARINA VITELA RODRIGUEZ C.P. ANTONIO FAVE
PRESIDENTA TESORERO
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